

## ประมาณราคา

โครงการฝังท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. จำนวน 121 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 9 บ่อ  
ระยะทางรวมท่อพร้อมบ่อพัก 130 เมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

## สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 (บ้านก้านันวิสุทธิ-ซอยทางเข้าสู่ตลาดรัก)

## หน่วยประมาณราคา

กองช่าง

## ประมาณราคาวันที่

8 ก.พ. 2560

## ประมาณการโดย

นายอุกฤษฏ์ จันทรีโท

## ตรวจสอบโดย

นายวัฒนธชัย แฉ้วพรายงาม

| ลำดับที่ | รายการ                            | หน่วย | ปริมาณ | คำนวณต้นทุน(บาท) |            | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------|-------|--------|------------------|------------|----------|
|          |                                   |       |        | ราคา/หน่วย       | จำนวนเงิน  |          |
| 1        | งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก        |       |        |                  |            |          |
| 1.1      | วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. 0.60 ม.     | ม.    | 121.00 | 1,430.00         | 173,030.00 |          |
| 1.2      | ดาดคอนกรีตปากท่อ                  | จุด   | -      | -                | -          |          |
| 2        | งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก        |       |        |                  |            |          |
| 2.1      | บ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก  | บ่อ   | 9.00   | 12,200.00        | 109,800.00 |          |
| 3        | งานซ่อมผิว                        |       |        |                  |            |          |
| 3.1      | ค่าตัดรื้อพื้น ค.ส.ล. พร้อมขนย้าย | ตร.ม. | 30.00  | 50.00            | 1,500.00   |          |
| 3.2      | งานผิวคอนกรีต                     | ตร.ม. | 182.10 | 318.00           | 57,907.80  |          |
| 3.3      | งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง         | ม.    | 6.00   | 183.00           | 1,098.00   |          |
| 3.4      | งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง           | ม.    | 13.00  | 123.00           | 1,599.00   |          |
| 3.5      | ทรายหยาบรองพื้น                   | ลบ.ม. | 9.10   | 340.00           | 3,094.00   |          |
| 3.6      | ค่ารื้อและเปลี่ยนท่อประปา         | ม.    | 50.00  | 60.00            | 3,000.00   |          |
|          |                                   |       |        |                  |            |          |
|          |                                   |       |        |                  |            |          |
|          |                                   |       |        |                  |            |          |
|          |                                   |       |        |                  |            |          |
|          |                                   |       |        |                  |            |          |
|          |                                   |       |        |                  |            |          |
|          | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น               |       |        |                  | 351,028.80 |          |

ลงชื่อ

.....

( นายอุกฤษฏ์ จันทรีโท )

ผู้ประมาณราคา